2166 STAGING CHM000943351 33.00 300 300 22.39 6717.90 6.00 403.07 6.00 403.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.05

3 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM001069496 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

Total: 360 360 15349.54 1141.24 1141.24 0.00 0.00 0.00 17632.02

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Six Hundred and Thirty Two and Two paisa Only